Ofício n.º 550/2025                            Agudo, 29 de setembro de 2025.

À Senhora Vereadora
Graciela de Lima Barchet
Presidente da Câmara de Vereadores de Agudo
AGUDO/RS

Assunto: Resposta ao Pedido de Informações nº 22/2025.

Senhora Presidente,

Em atenção ao ofício nº 144/2025, expedido pela Câmara de

Vereadores referente ao pedido de informações nº 22/2025, que solicita informações

acerca das obras executadas pela Empresa CH ROGIA, encaminhamos em anexo as

informações solicitadas.

Atenciosamente,

LUÍS HENRIQUE KITTEL
Prefeito de Agudo

LUIS HENRIQUE
KITTEL:8010798
2072

Assinado de forma
digital por LUIS
HENRIQUE
KITTEL:80107982072
Dados: 2025.09.29
16:28:06 -03'00'